Проект вносит
депутат Новгородской

областной Думы
Бомбин М.Е.

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от №
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
за многолетний добросовестный труд:
Лебедева Кирилла Александровича, начальника отдела информаци

онных технологий Общества с ограниченной ответственностью «Галичи»,
Великий Новгород;

Петрова Василия Алексеевича, служащего I категории по Мошенскому
округу отдела госохотнадзора комитета охотничьего хозяйства и
рыболовства Новгородской области;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:
Котову Татьяну Викторовну, заведующую стационарным отделением

социального обслуживания граждан областного автономного учреждения
социального обслуживания «Парфинский комплексный центр социального
обслуживания населения»;

Сементинову Елену Юрьевну, заместителя директора Общества с огра
ниченной ответственностью «СервисЦентр «Янтарь», Парфинский район;

Хома Ольгу Дмитриевну, главного специалиста отдела благо
устройства, строительства и дорожной деятельности Администрации
Поддорского муниципального района;

Ясакову Елену Ильиничну, председателя комитета по экономике и
управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского
муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:
Депутат Новгородской областной Думы,
председатель комитета Новгородской
областной Думы по законодательству и
местному самоуправлению

02  -  704 о
27 о s>

2
Завизировал:
Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы С.В. Кротова

В.Тимофеева